


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump ile Putin bu hafta bir araya geleceğinin açıklanması Rusya-Ukrayna ateşkesine ilişkin umutları 

artırırken, hisse senedi endeksleri vadeli işlemleri yükseldi, petrol fiyatları geriledi

➢ Nvidia ve AMD’nin, yapay zeka çiplerinin Çin’e satışından gelirinin %15’ini ABD hükümetine ödeyecek

➢ Petrol, geçen hafta +4’ten fazla düşmesinin ardından, Pazartesi günü gerilemeyi sürdürdü

➢ Intel CEO’su Lip – Bu Tan, bugün Beyaz Saray’ı ziyaret edecek

➢ Avrupa ülkeleri liderleri, barışa giden yolda Ukrayna olmadan karar verilemeyeceğini söyledi

➢ Putin’in toprak karşılığı ateşkesi kabul edeceği bildirildi, Zelenskiy toprak takasına red yanıtını verdi

➢ Çinli otomobil markaları, Avrupa otomobil pazarındaki satışlarını ve pazar paylarını artırıyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16887 – 1.16975 – 1.17052

1.16494 – 1.16223 – 1.15966

EUR/USD paritesi, Pazartesi günü Avrupa seansının başlarında 
1,1675 seviyesine doğru yükseldi. Euro (EUR), ABD Başkanı 
Donald Trump ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in Cuma 
günü yaptırımları sona erdirmek amacıyla yapabilecekleri olası 
bir görüşme nedeniyle ABD Doları (USD) karşısında güçleniyor. 
Yatırımcılar, Salı günü açıklanacak Temmuz ayına ilişkin ABD 
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verilerini bekliyor.
Trump ve Putin, Ukrayna’daki savaşı sona erdirmek için 
atılabilecek adımları görüşmek üzere Cuma günü Alaska’da bir 
araya gelme konusunda anlaştı. Trump’ın, Putin’e 8 Ağustos’a 
kadar derhal ateşkesi kabul etmesi ya da daha ağır ABD 
yaptırımlarıyla karşılaşması için süre tanımasının ardından 
endişeler artmıştı. Süre dolduğunda Trump, bunun yerine 
Putin’le Cuma günü yüz yüze görüşeceklerini açıkladı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34962 – 1.35158 – 1.35368 

1.34501 – 1.34162 – 1.33783

GBP/USD paritesi, yeni haftaya sakin bir başlangıç yaparak bu 
ayın başlarında 14 Nisan’dan bu yana en düşük seviyeler olan 
1,3140 bölgesinden başlayan toparlanmanın ardından elde 
ettiği kazanımları koruyor. Asya seansında spot fiyatlar 1,34’ün 
ortalarına yakın seviyelerde, gün içinde hemen hemen 
değişmeden işlem görüyor. Ancak temel görünüm, boğa 
eğilimli yatırımcılar lehine görünüyor.
İngiltere Merkez Bankası (BoE), beklendiği gibi geçen hafta 25 
baz puanlık faiz indirimi yaparak politika faizini 2023’ten bu 
yana en düşük seviye olan %4’e çekti. Ancak, 5’e karşı 4 oyla 
alınan karar, piyasaların beklediğinden daha fazla faiz 
indirimine direnç olduğunu gösterdi ve BoE’nin agresif bir 
şekilde faiz indirimine gideceğine dair beklentilerin azalmasına 
neden oldu.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.654 – 147.836 – 148.052

147.329 – 147.139 – 146.914

Japon Yeni (JPY), Japonya’daki resmi tatil nedeniyle işlem 
hacminin düşük olduğu Pazartesi günü Asya seansında yatay 
hareketini sürdürüyor. Ayrıca, temel taraftaki karışık sinyaller 
nedeniyle yatırımcılar agresif yönlü pozisyon almaktan 
kaçınıyor. Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) hemen faiz 
artırımına gitme ihtimalinin azalması ve olumlu risk iştahı, 
güvenli liman olan JPY için baskı unsuru oluyor.
Bununla birlikte, yatırımcılar yıl sonuna kadar BoJ’un faiz 
artırma olasılığı konusunda hâlâ emin. Buna karşılık, ABD 
Merkez Bankası’nın (Fed) Eylül ayında faiz indirimlerine yeniden 
başlaması bekleniyor; bu da ABD Doları’nın (USD) Cuma günü 
gördüğü iki haftanın en düşük seviyesine yakın seyretmesine 
yol açıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3377 – 3386 - 3396

3364 – 3358 - 3350

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi günü Asya seansında 3.400 
dolar seviyesinin üzerinde tutunamayarak yoğun satış baskısı 
görüyor; piyasalardaki iyimser hava, geleneksel güvenli liman 
varlıklara olan talebi azaltıyor. Ancak, Fed’in Eylül ayında faiz 
indirimlerine yeniden başlayacağı yönündeki artan kabullenme, 
ABD Doları’nın (USD) Cuma günkü toparlanmayı 
sürdürememesine yol açıyor ve faiz getirmeyen altın için destek 
oluşturuyor.
Bununla birlikte, Çin’e yönelik yaklaşan ABD gümrük vergisi 
süresi öncesindeki ticaretle ilgili belirsizlikler altın fiyatına bir 
miktar destek sağlıyor. Yatırımcılar, bu hafta açıklanacak ABD 
enflasyon verilerini bekleyerek yönlü pozisyon almaktan 
kaçınıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

64.22 – 65.00 – 65.75

63.00 – 62.40 – 61.86

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), haftanın ilk Asya işlemlerinde 
62,75 dolar civarında işlem görüyor. WTI, geçen hafta Haziran 
sonundan bu yana görülen en sert haftalık kayıpları 
yaşamasının ardından satış baskısı altında kalmaya devam 
ediyor. Petrol yatırımcıları, Salı günü açıklanacak Amerikan 
Petrol Enstitüsü (API) ham petrol stok raporunu bekliyor.
Trump ile Putin arasında yaptırımların sona erdirilmesi 
amacıyla yapılması planlanan olası görüşme, WTI fiyatı 
üzerinde baskı oluşturuyor. Trump, Cuma günü Alaska’da Putin 
ile Ukrayna savaşını bitirmek üzere görüşeceğini açıkladı. 
Geçen hafta Trump, Hindistan’ın Rus petrolü almaya devam 
etmesi durumunda ülkeye yönelik tarifeleri artırma tehdidinde 
bulundu. ABD’nin birçok ticaret ortağına yönelik daha yüksek 
gümrük tarifeleri geçen Perşembe yürürlüğe girdi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.888 – 2.932 – 2.980

2.800 – 2.752 – 2.710

Doğal gaz vadeli işlemleri geçtiğimiz haftayı baskı altında 
tamamladı. Ön ay sözleşmesi haftayı %3,02 düşüşle 2,990 
dolardan kapattı. ABD’nin bazı bölgelerindeki aşırı sıcak havaya 
bağlı olarak görülen erken alımlar, güçlü üretim, yüksek 
depolama seviyeleri ve önümüzdeki döneme ilişkin daha ılıman 
hava tahminleri nedeniyle hızla zayıfladı. Teknik görünüm 
belirgin şekilde düşüş yönünde; fiyatlar 52 haftalık basit 
hareketli ortalama olan 3,730 seviyesinin oldukça altında 
kalmaya devam ediyor.
ABD Enerji Bilgi İdaresi’nin (EIA) son depolama raporu, 1 
Ağustos’ta sona eren haftada net 7 milyar fit küp (Bcf) 
enjeksiyon yapıldığını ve toplam depolama seviyesinin 3.130 
Bcf’e ulaştığını gösterdi. Bu rakam, beş yıllık ortalamanın 173 
Bcf üzerinde ve tarihsel aralıklar içinde kalıyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24335 – 24524 - 24781

24158 – 24038 - 23918

Bankalar ve aracı kurumların hesaplamalarına göre DAX 
endeksinin Pazartesi günü güne yükselişle başlaması 
bekleniyor.
Reasürans şirketlerindeki kayıplar, piyasalar açısından güçlü 
geçen haftanın sonunda endeksin yükselişini durdurdu. 
Almanya’nın önde gelen endeksi Cuma günü seansı 24.162 
puanda, neredeyse değişmeden tamamladı.
ABD ticaret politikası ve tarifeler konusunun yanı sıra 
yatırımcılar, Ukrayna-Rusya savaşına ilişkin siyasi gelişmeleri de 
yakından izliyor.
Federal İstatistik Ofisi, Mayıs ayına ait iflas rakamları ile 
Temmuz ayına ilişkin öncü göstergeleri yayımlayacak. Halle’deki 
IWH Enstitüsü’nün hesaplamalarına göre, geçtiğimiz ay iflaslar 
arttı. Bugün başka önemli bir ekonomik veri açıklanması 
beklenmiyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23710 – 23857 - 23963

23535 – 23391 - 23248

Başkan Trump’ın tarifeleri, S&P 500 (^GSPC) ve Nasdaq 
Composite (^IXIC) endekslerinin rekor seviyelere yakın 
seyretmeye devam ettiği geçen haftaki borsa rallisini bozmaya 
yetmedi.
Wall Street stratejistleri, büyük endeksleri yukarı taşıyan diğer 
unsurlar olarak yapay zekâ temalı işlemlerdeki iyimserlik ve 
Eylül’de Fed’in faiz indireceği beklentilerine işaret ediyor.
“August ayı muhtemelen biraz oynak geçebilir,” diyor BlackRock 
Amerika Bölgesi yatırım ve portföy stratejisti Gargi Chaudhuri. 
“Piyasalarda görebileceğimiz geri çekilmelerin uzun soluklu 
olacağını sanmıyorum, muhtemelen kısa süreli olur,” diye 
ekleyerek, yatırımcıların portföylerini çeşitlendirmek amacıyla 
kısa vadeli sabit getirili yatırımlara yönelebileceğini vurguluyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

122289 – 122957 - 123357

121475 – 120976 - 120450

Bitcoin fiyatı, 3 Ağustos’ta önceki tüm zamanların en yüksek 
seviyesi olan 111.980 dolar civarında destek buldu ve Pazar 
gününe kadar %6 yükseldi. Pazartesi itibarıyla 120.000 dolar 
psikolojik seviyesinin üzerinde işlem görüyor.
BTC yükseliş trendini sürdürürse, 14 Temmuz’da görülen 
123.218 dolarlık rekor seviyeye doğru ilerleyebilir. Günlük 
grafikte Göreceli Güç Endeksi (RSI) 65 seviyesinde ve nötr 50 
seviyesinin üzerinde, bu da güçlü bir yükseliş momentumu 
anlamına geliyor. Hareketli Ortalama Yakınsama Iraksama 
(MACD) göstergesi ise Pazartesi günü yükseliş yönünde kesişme 
vererek alım sinyali üretiyor ve yukarı yönlü trendin 
başlangıcına işaret ediyor. Ancak BTC’de bir düzeltme yaşanırsa, 
fiyat günlük grafikteki 116.000 dolar seviyesinde destek 
bulabilir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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